Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº           DE 2014

(Do Senhor LÚCIO VIEIRA LIMA)

Requer a inclusão na ordem do dia

da Proposta de Emenda

Constitucional nº 555 de 2006, que

revoga o art. 4º da Emenda

Constitucional nº 41, de 2003.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art.114, inciso XIV, do
Regimento Interno dessa Casa, a inclusão, na Ordem do Dia, da Proposta de
Emenda à Constituição nº 555/2006, que revoga o art. 4º da Emenda
Constitucional nº 41/2003.

Sala das sessões, 14 de março  de 2014.

Deputado Lúcio Vieira Lima

PMDB/BA.